АдиинистрАщия крАсIlострЕJтъского сЕльского
ПОСЕЛЕНШI ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xu 0у /D/v м ///Е
пос, СтреJIка

О ПРОведении.муниципальной
"*rоrrrrоО

специализированной
розпичной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции
На ТеРРИТОРИИ Краснострельского сельского поселения Темрюкского

РаЙОНа ВДолЬ Участка автомобильrrой дороги ФАД А-290 <<Новороссшйск _
Керчь>>, км 78+572 слева

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200З года
JФ 1зl-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
Ns З8l-ФЗ <Об осноВах регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации)), законом Краснодарского края от 1 марта 201tr года Jф 2195_кз
(об организации деятелъЕости розничныХ рынков, ярмарок и
агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края)),
В ЦеЛЯХ НаИбОлее Полного удовлетворения потребностей жителей продукцией
кубанских товаропроизводителей в рамках поддержки предпринимательства,
аДМИНисТрация Краснострелъского селъского поселения Темрюкского района
постановляю:

1. Провести муниципuLпьную сезонную специ€Lлизированную розничную
ЯРМаркУ ПС ре;Lлизации сельскохозяйственной продукции на территории
Краснострельского сельского поселениlI Темрюкского района (далее
ярмарка)" Количество торговых мест на ярмарке - 10.

2. определить организатором ярмарки индивидуального
ПРеДПРИНИМаТеля ХУдоян Ишхана Садоевича. Юридический адрес: 35З5З9,
КраснодарскиЙ край, ТемрюкСкий райОН, Х. Белый, ул. Западная, д. З, кв. 2,
телефон 8 (91 8) 944652|.

3. ОПРедеЛиТь место проведения ярмарки: вдолъ автомобильной дороги
ФАД А-290 <<Новороссийск - Керчь>, км. 78*572 спева.

4. определить срок проведения ярмарки: с 25 июJuI 20]7 года
по З0 ноября 2017 года ежедневно с 8.00 часов до 20.00 часов.

5. Рекомендовать организатору ярмарки индивидуальному
прёдпринимателю Хулоян Ишхану Садоевичу:

1) принятъ соответствующие меры по охране общественного порядка
во BpeMrI проведения ярмарки;

ООО <Редвшtш rumщ (TщD, тел: 5-27-5d 07-tб г. s. 72l, r. 1500

2

2) организоватъ ярмарку в соответствии с требованиями, утвер}кденными
постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского края от
6 Марта 20lЗ года J\Ъ 208 (Об установлении требований к организации
Выставок-ярмарок, продажи товаров (выполНения работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;

З) обеспечить размещение торговых мест на ярмарке с соблюдением
НорМ И праВил пожарноЙ безопасности, охраны общественного порядка,
с анитарно-эпидемиологического благополучия населения;

4) обеспечитъ надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. Главному специалисту администрации Краснострельского сеJIьского
ПоселениrI Темрюкского раЙона Т.А.Коркишко опубликоватъ настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на офици€IJIьноNI
саЙте администрации Краснострельского селъского поселения Темрютсского

района в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

7. Контролъ за выполнением настоящего постановления оставляIо за
собой.

8. Настоящее гIостановление вступает в силу на следующий день после
его официаJIьного опубликования.

Глава Краснострельского сельс
поселения Темрюкского района С.А. Глущенко:h

ы;

0БшtrиЙ
о?дшл